C
Catéter
Balón de
Dilatación PTA
Catéter Balón de Dilatación PTA
Características
Obtención de un alto nivel de cruzabilidad y cumplimiento para poder facilitar el tratamiento de
derivación

6.30 20 20x10² 4.24 5.26 7.39
21 21x10² 4.27 5.29 6.34
5.32 22 22x10² 4.29 6.39
23 23x10² 4.32 5.36
4.35 24 24x10² 5.40
25 25x10² 4.39
NP
26 26x10² 4.43 RBP
Longitud de trabajo:  40/80cm
Información para pedidos
No. De modelo Nombre de Producto
Balón Longitud de Vaina
V
compatible
OD Longitud Trabajo mín
FSP-404040 FINESTREAM SPLUS 4040-40 4.0mm
FSP-504040 FINESTREAM SPLUS 5040-40 5.0mm
5F
FSP-604040 FINESTREAM SPLUS 6040-40 6.0mm 40mm 40cm
FSP-704040 FINESTREAM SPLUS 7040-40 7.0mm
FSP-804040 FINESTREAM SPLUS 8040-40 8.0mm 6F
FSP-404080 FINESTREAM SPLUS 4040-80 4.0mm
FSP-504080 FINESTREAM SPLUS 5040-80 5.0mm
5F
FSP-604080 FINESTREAM SPLUS 6040-80 6.0mm 40mm 80cm
FSP-704080 FINESTREAM SPLUS 7040-80 7.0mm
FSP-804080 FINESTREAM SPLUS 8040-80 8.0mm 6F
FINESTREAM S Plus Catéter con Balón de Dilatación PTA
Fabricante: Goodman
Favor consulte acerca del stock con su representante de ventas
FINESTREAM es una marca registrada de NIPRO Corporation.